
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-56/2016-12/39 

Датум: 23. јун 2016. године 

Б е о г р а д 

         

 

 

        На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

у отвореном поступку јавне набавке радова 

- изградња зграде Прекршајног суда у Пожаревцу - 

редни број 16/2016 

 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 22. 

јуна 2016. године у 11.35 сати: 

 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
Молимо вас да нам доставите износ процењене вредности јавне набавке. У 

годишњем плану јавних набавки за 2016. годину у изменама број 2 од 25. марта 

2016. године, под редним бројем 1.3.2 стоји да је процењена вредност јавне набавке 

62.496.000 динара, док је за 2016. годину предвиђено 54.166.000 динара. Да ли је за 

ову јавну набавку обезбеђено управо оволико средстава, односно да ли је 

процењена вредност јавне набавке 54.166.000 динара без ПДВ? 

 

1. Одговор Комисије: 

Као што је јасно наведено у Плану јавних набавки за 2016. годину, процењена 

вредност ове јавне набавке јесте износ наведен као укупна процењена вредност за 

2016. и 2017. годину. Наручилац је укупну процењену вредност делом „пребацио“ 

за 2017. годину јер и у 2017. години мора да врши плаћања, с обзиром на то да је 

планирано време за извођење радова осам месеци. 

 

Комисија за јавну набавку 

- Јадранка Савић, дипломирани правник 

- Јелена Кулић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

- Јована Анђелковић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

- Горица Јовановић, грађевински техничар за високоградњу 

- Слободан Поповић, дипломирани грађевински инжењер 

- Владимир Вуксановић, дипломирани инжењер машинства 

 
објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


